
 

 

Istituto Comprensivo “Gian Battista Puerari” 
 Via IV Novembre, 34 - 26048 Sospiro CR 

Telefono: 0372 623476 –  
Fax: 0372 623372 

mail: cric81500c@istruzione.it 
pec: cric81500c@pec.istruzione.it 
Sito Istituto: www.icsospiro.edu.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO         l’art. 4 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO che alla data odierna il Consiglio di Istituto non ha approvato 

il Programma Annuale  relativo all’esercizio finanziario 

2021; 

VISTO         l’art. 6 del D.I. n. 129/2018; 

 

DECRETA 

 

L’ESERCIZIO PROVVISORIO PER L’ANNO FINANZIARIO 2021 

 

Durante tale esercizio, secondo le prescrizioni del D.I. 129/2018 sopra 

richiamato, il Dirigente provvede alla gestione provvisoria nel limite di un 

dodicesimo, per ciascun mese, degli stanziamenti di spesa definitivi del 

programma relativo al precedente esercizio, per la prosecuzione dei progetti 

già approvati e per il funzionamento didattico e amministrativo generale. 

 

Sospiro, vedi segnatura 

 

Il Dirigente Scolastico 

Catia Marina Magnini  

CRIC81500C - Registro protocollo - 0000320 - 15/01/2021 - B/15 - CONTABILITÀ - U

Firmato digitalmente da CATIA MARINA MAGNINI

mailto:cric81500c@istruzione.it

		2021-01-15T11:23:48+0100
	Magnini Catia Marina




